Муниципальный Совет муниципального образования «Нюхченское»  Пинежский  муниципальный  район  Архангельской  области
пятого созыва (внеочередное третье  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от   17   декабря     2021  года                                                                          № 14
д. Занюхча
О  передаче  Пинежскому  муниципальному  району  полномочий
по  созданию  условий  для организации досуга и обеспечения жителей муниципального образования  «Нюхченское»  услугами  организации  культуры   на  2022 год

В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

муниципальный Совет решил:

1. Передать Пинежскому муниципальному району полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечение жителей муниципального образования «Нюхченское» Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области  услугами организации культуры на 2022 год.
2. Главе муниципального образования «Нюхченское» подписать соглашение с Пинежским муниципальным районом о передаче данных полномочий.

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председатель муниципального Совета

Муниципального образования «Нюхченское»                              В.И.Павлова

Глава  муниципального
образования «Нюхченское»                                                                  И.Г.Бут